[bookmark: _GoBack]Директору ООО «Космос»
А.С. Феоктистову

от менеджера
Д.И. Сергеева

ОБРАЩЕНИЕ

Прошу выдать мне копию отчета по форме СЗВ-М за декабрь 2016 года.
Основание:  пункт 4 статьи 11 Федерального закона от 01.04.1996 № 27-ФЗ «Об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования».

Д.И. Сергеев
Подпись
18.01.2017